
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Домашня
				
			
	
				
					

					Випадкова
				
			


		
				
					

					Увійти
				
			


		
				
					

					Налаштування
				
			


		
				
					

					Пожертвувати
				
			


		
				
					
					Про Вікіджерела
				
			
	
				
					
					Відмова від відповідальності
				
			





					
				
				
					
						[image: Вікіджерела]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Знайти
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Файл:F 67-01-0046. 1913 рік. Про прийняття в підданство Росії австрійського підданого Антона Вячесловава Сиржинека.pdf

					

				

				
		
				
				    
Мова
				
		
	
				
				    
Спостерігати
				
		
	
				
				    
Додати локальний опис
				
		




				

			

			
					Файл
	Історія файлу
	Використання файлу
	Метадані

Посилання на сторінку індексу[image: Файл:F 67-01-0046. 1913 рік. Про прийняття в підданство Росії австрійського підданого Антона Вячесловава Сиржинека.pdf]Розмір цього попереднього перегляду JPG для вихідного PDF-файлу: 341 × 599 пікселів. Інші роздільності: 136 × 240 пікселів | 273 × 480 пікселів | 437 × 768 пікселів | 1045 × 1837 пікселів.


Перейти на сторінку 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

 

[image: наступна сторінка →]наступна сторінка →
наступна сторінка →

Повна роздільність (1045 × 1837 пікселів, розмір файлу: 46,8 МБ, MIME-тип: application/pdf, 66 сторінок)



Цей файл з Вікісховища і може використовуватися в інших проєктах.
Далі наведена інформація з його сторінки опису.




Опис файлу


	ОписF 67-01-0046. 1913 рік. Про прийняття в підданство Росії австрійського підданого Антона Вячесловава Сиржинека.pdf	
Русский:  F 67-01-0046. 1913 рік. Про прийняття в підданство Росії австрійського підданого Антона Вячесловава Сиржинека.

	Час створення	
24 лютого 2020
	Джерело	
Власна робота
	Автор	
Alexkrakovsky




Ліцензування

Я, власник авторських прав на цей твір, добровільно публікую його на умовах такої ліцензії:


[image: w:uk:Creative Commons]

[image: зазначення авторства] [image: поширення на тих же умовах]
Цей файл ліцензований на умовах Creative Commons Із зазначенням автора - Розповсюдження на тих самих умовах 4.0 Міжнародна

	Ви можете вільно:
	ділитися – копіювати, поширювати і передавати твір
	модифікувати – переробляти твір


	При дотриманні таких умов:
	зазначення авторства – Ви повинні вказати авторство, надати посилання на ліцензію і вказати, чи якісь зміни було внесено до оригінального твору. Ви можете зробити це в будь-який розсудливий спосіб, але так, щоб він жодним чином не натякав на те, наче ліцензіар підтримує Вас чи Ваш спосіб використання твору.
	поширення на тих же умовах – Якщо ви змінюєте, перетворюєте або створюєте іншу похідну роботу на основі цього твору, ви можете поширювати отриманий у результаті твір тільки на умовах такої ж або сумісної ліцензії.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0CC BY-SA 4.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 truetrue



Підписи
українськаДодайте однорядкове пояснення, що саме репрезентує цей файл

російськаF 67-01-0046. 1913 рік. Про прийняття в підданство Росії австрійського підданого Антона Вячесловава Сиржинека.


Об'єкти, показані на цьому файлі
зображує






творець



Якесь значення без елемента на сайті Вікідані



коротке ім’я автора: Alexkrakovsky

обліковий запис у проєктах Вікімедіа: Alexkrakovsky

URL: https://commons.wikimedia.org/wiki/user:Alexkrakovsky









статус авторських прав



захищено авторським правом








ліцензія



Із Зазначенням Авторства — Поширення На Тих Самих Умовах 4.0 Міжнародна








дата створення / заснування



24 лютого 2020








джерело файлу



оригінальна робота завантажувача
















Історія файлу


Клацніть на дату/час, щоб переглянути, як тоді виглядав файл.


		Дата/час	Мініатюра	Розмір об'єкта	Користувач	Коментар
	поточний	18:41, 18 березня 2020	[image: Мініатюра для версії від 18:41, 18 березня 2020]	1045 × 1837, 66 сторінок (46,8 МБ)	Alexkrakovsky	Uploaded own work with UploadWizard





Використання файлу


Така сторінка використовує цей файл:

	Архів:ДАЖО/67/1/46




Метадані

Файл містить додаткові дані, які зазвичай додаються цифровими камерами чи сканерами. Якщо файл редагувався після створення, то деякі параметри можуть не відповідати цьому зображенню.
	Зашифровано	no
	Розмір сторінки		502 x 882 pts
	455 x 526 pts
	556 x 938 pts
	535 x 683 pts
	614 x 809 pts
	603 x 771 pts
	597 x 965 pts
	1185 x 953 pts
	568 x 953 pts
	488 x 611 pts
	438 x 561 pts
	438 x 493 pts
	452 x 589 pts
	390 x 317 pts
	437 x 563 pts
	441 x 577 pts
	490 x 606 pts
	478 x 614 pts
	433 x 285 pts
	475 x 589 pts
	490 x 633 pts
	483 x 623 pts
	493 x 623 pts
	479 x 605 pts
	438 x 594 pts
	431 x 254 pts
	442 x 598 pts
	552 x 869 pts
	513 x 785 pts
	477 x 319 pts
	504 x 629 pts
	899 x 596 pts
	922 x 472 pts
	474 x 604 pts
	984 x 562 pts
	469 x 338 pts
	391 x 423 pts
	511 x 966 pts
	346 x 457 pts
	480 x 969 pts
	470 x 586 pts
	916 x 586 pts
	444 x 533 pts
	474 x 538 pts
	446 x 283 pts
	452 x 567 pts
	459 x 585 pts
	864 x 551 pts
	612 x 883 pts
	489 x 628 pts
	940 x 603 pts
	486 x 613 pts
	960 x 583 pts
	453 x 617 pts
	510 x 475 pts
	592 x 992 pts
	475 x 590 pts
	462 x 289 pts
	484 x 586 pts
	490 x 613 pts
	487 x 613 pts
	456 x 269 pts
	485 x 319 pts
	460 x 590 pts
	463 x 605 pts
	367 x 444 pts


	Версія формату PDF	1.3



[image: ]

Отримано з https://uk.wikisource.org/wiki/Файл:F_67-01-0046._1913_рік._Про_прийняття_в_підданство_Росії_австрійського_підданого_Антона_Вячесловава_Сиржинека.pdf


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Мови

	    
	        

	        

	        Ця сторінка не доступна іншими мовами.

	    
	
	[image: Вікіджерела]



			


				Політика конфіденційності
	Про Вікіджерела
	Відмова від відповідальності
	Кодекс поведінки
	Розробники
	Статистика
	Куки
	Умови використання
	Стаціонарний



			

		
			








